
 
29378/U/2018-PSLO  
Čj.: UZSVM/U/19723/2018-PSLO 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění, 
IČ: 69797111  

(dále jen „převodce“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
za který jedná Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje, 
IČ: 70892156 

(dále jen „nabyvatel“)  

uzavírají tento 

D o d a t e k  č .  2  k e  S m l o u v ě  o  b e z ú p l a t n é m  p ř e v o d u  
n e m o v i t o s t i  s  o m e z u j í c í m  p o d m í n k a m i  
č .  1 0 / 1 1 / U D C / B P  v e  z n ě n í  D o d a t k u  č .  1  

Čl. I 

Ve Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícím podmínkami č. 10/11/UDC/BP 
uzavřené dne 16. 11. 2011 ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 16. 12. 2013 (dále jen 
„Smlouva“) se 

a) v Čl. III. odst. 1 za slova „vyhotoveným Ing. Alenou Podrazkou“ doplňují slova „a vyjma pozemků 
p. p. č. 1502/38 a 1502/39 v k. ú. Malá Veleň, které byly odděleny z převáděné nemovitosti 
geometrickým plánem č. 529-017/2018 ze dne 25. 3. 2018, který je nedílnou součástí této 
smlouvy“; 

b) v Čl. III. odst. 1 za slova „do 5. 12. 2021.“ doplňují slova „Oddělené pozemky p. p. č. 1502/38 a 
1502/39 v k. ú. Malá Veleň převede nabyvatel bezúplatně obci Malá Veleň, která je využívá jako 
místní komunikaci – chodníky. Nabyvatel zaváže obec Malá Veleň pozemky p. p. č. 1502/38 a 
1502/39 v k. ú. Malá Veleň nevyužívat ani zčásti ke komerčním či jiným výdělečným účelům, 
nepronajímat je a nepřevádět ve prospěch třetí osoby do 5. 12. 2021.“; 

c) v Čl. III. odst. 2 písm. a) za slova „p.p.č. 1502/37“ doplňují slova „,1502/38 a 1502/39“. 

Čl. II 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

  



2. Převodce zašle tento Dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 2. Převodce předá nabyvateli 
doklad o uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv. 
Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 2 a 
Smlouva neobsahují žádná obchodní tajemství. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

 

  

 V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 
   
 Česká republika - Úřad pro zastupování 
 státu ve věcech majetkových 

Ústecký kraj 

  

................................................................ ................................................................ 
PhDr. Marie Ševelová Oldřich Bubeníček 

ředitelka Územního pracoviště hejtman 
Ústí nad Labem Ústeckého kraje 



D O L O Ž K A 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

 

Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP, který upravuje podmínky uvedené v Čl. III. odst. 1 a 2 uvedené 
smlouvy byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb. či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

Předmětný Dodatek č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP byl schválen usnesením č. 046/18Z/2019 ze zasedání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 4. 3. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne  
   
Ústecký kraj  
  

 ................................................................ 
 Oldřich Bubeníček 
 hejtman 
 Ústeckého kraje 


